Rassegna stampa 2004

Num Data

1 22/07/03
2 05/08/03
3 28/08/03
4 29/08/03
5 29/08/03
6 29/08/03
7 30/08/03
8 23/10/03
9 28/10/03
10 28/10/03
11 30/10/03
12 30/10/03
13 11/11/03
14 12/11/03
15 11/12/03
16 20/01/04

17 20/01/04

Testata

Luna Nuova

Luna Nuova

La Valsusa

Torino Sette

Luna Nuova

La Repubblica

La Repubblica

La Valsusa

Luna Nuova

Luna Nuova

La Valsusa

La Valsusa

Luna Nuova

La Stampa

La Valsusa

Luna Nuova

Luna Nuova

Ambito

Valsusa Filmfest

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Valsusa Filmfest

Valsusa Filmfest

Valsusa Filmfest

Eventi collaterali

Valsusa Filmfest

Scuole

Valsusa Filmfest

Scuole

Cinema in Verticale

Scuole

Argomento

Omaggio Carli

Due laghi Jazz

Due laghi Jazz

Due laghi Jazz

Due laghi Jazz

Due laghi Jazz

Due laghi Jazz

Presentazione

Presentazione

Presentazione

don, don, don

Presentazione

LiberAttori

Presentazione

Premio Scuole

Presentazione

LiberAttori



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

23/01/04

29/01/04

03/02/04

10/02/04

17/02/04

24/02/04

26/02/04

27/02/04

27/02/04

27/02/04

27/02/04

01/03/04

01/03/04

02/03/04

02/03/04

04/03/04

04/03/04

04/03/04

Luna Nuova

La Valsusa

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

La Valsusa

Torino Sette

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Montagnedoc

Informa

Bollettino
Parrocchiale
Condove

Luna Nuova

Luna Nuova

La Stampa

La Repubblica

La Valsusa

Cinema in Verticale

Cinema in Verticale

Cinema in Verticale

Cinema in Verticale

Cinema in Verticale

Eventi collaterali

Cinema in Verticale

Cinema in Verticale

Valsusa Filmfest

Valsusa Filmfest

Eventi collaterali

Cinema in Verticale

Valsusa Filmfest

Eventi collaterali

Valsusa Filmfest

Valsusa Filmfest

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Presentazione

Presentazione

Presentazione

Mercalli

Speleologia

Teatro della Memoria

Montagne Olimpiche

Montagne nei film

Presentazione

Presentazione

Presentazione

ATL

Presentazione

Egin

Presentazione

Inaugurazione

Inaugurazione

don, don, don



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

04/03/04

05/03/04

09/03/04

09/03/04

11/03/04

11/03/04

11/03/04

11/03/04

12/03/04

16/03/04

18/03/04

19/03/04

19/03/04

23/03/04

25/03/04

25/03/04

25/03/04

25/03/04

25/03/04

La Valsusa

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

La Valsusa

La Valsusa

La Valsusa

La Valsusa

Luna Nuova

Luna Nuova

La Valsusa

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

La Valsusa

La Repubblica

La Valsusa

Radiofabbrica

La Valsusa

Valsusa Filmfest

Teater Fest

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Teater Fest

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Teater Fest

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Teater Fest

Eventi collaterali

Mostre

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Presentazione

Casa degli Alfieri

Inaugurazione

Inaugurazione

Inaugurazione

Coltelleria Einstein

Inaugurazione

Inaugurazione

Coltelleria Einstein

jozz

jozz

Percorsi del sacro

Fabula rasa

Testa

Salgado

Testa

Percorsi del sacro

Achille, FiatAmlet

Testa



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

25/03/04

26/03/04

26/03/04

30/03/04

30/03/04

30/03/04

30/03/04

30/03/04

31/03/04

01/04/04

01/04/04

01/04/04

01/04/04

02/04/04

02/04/04

02/04/04

06/04/04

06/04/04

06/04/04

La Stampa

Torino Sette

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

La Stampa

La Valsusa

Archivio

Arte & dintorni

Non solo B&N

Luna Nuova

Torino Sette

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Mostre

Eventi collaterali

Mostre

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Teater Fest

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Mostre

Mostre

Mostre

Teater Fest

Eventi collaterali

Mostre

Mostre

Eventi collaterali

Teater Fest

Testa

Achille, FiatAmlet

Salgado

Testa

Salgado

jazz

Achille, FiatAmlet

Fratelli Ochner

Achille, FiatAmlet

Marena

Viarengo Miniofti

Viarengo Miniofti

Viarengo Miniofti

Fabula rasa

T. Bellone; MP
Tacchino

Viarengo Miniofti

Salgado

Achille, FiatAmlet

Fabula Rasa



74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

21

92

08/04/04

08/04/04

08/04/04

09/04/04

09/04/04

09/04/04

10/04/04

10/04/04

10/04/04

15/04/04

15/04/04

15/04/04

16/04/04

16/04/04

16/04/04

16/04/04

16/04/04

16/04/04

16/04/04

La Valsusa

La Valsusa

La Valsusa

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

La Repubblica

Corriere dell'Arte

La Repubblica

La Repubblica

La Stampa

La Valsusa

La Repubblica

Torino Sette

Luna Nuova

Luna Nuova

Torino Sette

Torino Sette

Luna Nuova

Eventi collaterali

Mostre

Mostre

Mostre

Mostre

Teater Fest

Mostre

Mostre

Mostre

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Concorso

Concorso

Concorso

Concorso

Teater Fest

Concorso

Mostre

Concorso

don, don, don

Viarengo Miniotti

Casorati

Casorati

Salgado

Fabula rasa

Casorati

Viarengo Miniofti

Casorati

don, don, don

don, don, don

Concorso

Concorso

Concorso

Concorso

Assemblea teatro

Concorso

Casorati

Concorso



93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

16/04/04

16/04/04

20/04/04

20/04/04

20/04/04

20/04/04

22/04/04

22/04/04

22/04/04

22/04/04

23/04/04

23/04/04

23/04/04

23/04/04

23/04/04

23/04/04

23/04/04

23/04/04

27/04/04

La Stampa

Carta

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

La Valsusa

La Valsusa

La Valsusa

La Valsusa

Luna Nuova

Torino Sette

Torino Sette

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Mostre

Valsusa Filmfest

Mostre

Concorso

Mostre

Concorso

Teater Fest

Valsusa Filmfest

Valsusa Filmfest

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Stages

Concorso

Eventi collaterali

Stages

Valsusa Filmfest

Teater Fest

Teater Fest

Eventi collaterali

Viarengo Miniotti

Presentazione

Viarengo Miniotti

Oulx

Viarengo Miniofti

Concorso

Libre

Premiazioni

Premio Bruno Carli

don, don, don

don, don, don

Pannone

Concorso

Premio Bruno Carli

Pannone

Premiazioni

Collimato

Allegri

Premio Bruno Carli



112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

27/04/04

27/04/04

27/04/04

27/04/04

27/04/04

27/04/04

29/04/04

29/04/04

01/05/04

11/05/04

13/05/04

14/05/04

18/05/04

20/05/04

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

Luna Nuova

La Valsusa

La Valsusa

Dialogo in Valle

Luna Nuova

La Valsusa

Luna Nuova

Luna Nuova

La Valsusa

Valsusa Filmfest

Valsusa Filmfest

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Valsusa Filmfest

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Eventi collaterali

Premiazioni

Premiazioni

Teatro della Memoria

Premio Bruno Carli

Premio Bruno Carli

Teatro della Memoria

Premiazioni

Premio Bruno Carli

Foto Ricordo

don, don, don

don, don, don

don, don, don

Premio Bruno Carli

don, don, don



