Rassegna stampa 2004

Num	Data	Testata	Ambito	Argomento
1	22/07/03	Luna Nuova	Valsusa Filmfest	Omaggio Carli
2	05/08/03	Luna Nuova	Eventi collaterali	Due laghi Jazz
3	28/08/03	La Valsusa	Eventi collaterali	Due laghi Jazz
4	29/08/03	Torino Sette	Eventi collaterali	Due laghi Jazz
5	29/08/03	Luna Nuova	Eventi collaterali	Due laghi Jazz
6	29/08/03	La Repubblica	Eventi collaterali	Due laghi Jazz
7	30/08/03	La Repubblica	Eventi collaterali	Due laghi Jazz
8	23/10/03	La Valsusa	Valsusa Filmfest	Presentazione
9	28/10/03	Luna Nuova	Valsusa Filmfest	Presentazione
10	28/10/03	Luna Nuova	Valsusa Filmfest	Presentazione
11	30/10/03	La Valsusa	Eventi collaterali	don, don, don
12	30/10/03	La Valsusa	Valsusa Filmfest	Presentazione
13	11/11/03	Luna Nuova	Scuole	LiberAttori
14	12/11/03	La Stampa	Valsusa Filmfest	Presentazione
15	11/12/03	La Valsusa	Scuole	Premio Scuole
16	20/01/04	Luna Nuova	Cinema in Verticale	Presentazione
17	20/01/04	Luna Nuova	Scuole	LiberAttori

18	23/01/04	Luna Nuova	Cinema in Verticale	Presentazione
19	29/01/04	La Valsusa	Cinema in Verticale	Presentazione
20	03/02/04	Luna Nuova	Cinema in Verticale	Presentazione
21	10/02/04	Luna Nuova	Cinema in Verticale	Mercalli
22	17/02/04	Luna Nuova	Cinema in Verticale	Speleologia
23	24/02/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Teatro della Memoria
24	26/02/04	La Valsusa	Cinema in Verticale	Montagne Olimpiche
25	27/02/04	Torino Sette	Cinema in Verticale	Montagne nei film
26	27/02/04	Luna Nuova	Valsusa Filmfest	Presentazione
27	27/02/04	Luna Nuova	Valsusa Filmfest	Presentazione
28	27/02/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Presentazione
29	01/03/04	Montagnedoc Informa	Cinema in Verticale	ATL
30	01/03/04	Bollettino Parrocchiale Condove	Valsusa Filmfest	Presentazione
31	02/03/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Egin
32	02/03/04	Luna Nuova	Valsusa Filmfest	Presentazione
33	04/03/04	La Stampa	Valsusa Filmfest	Inaugurazione
34	04/03/04	La Repubblica	Eventi collaterali	Inaugurazione
35	04/03/04	La Valsusa	Eventi collaterali	don, don, don

36	04/03/04	La Valsusa	Valsusa Filmfest	Presentazione
37	05/03/04	Luna Nuova	Teater Fest	Casa degli Alfieri
38	09/03/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Inaugurazione
39	09/03/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Inaugurazione
40	11/03/04	La Valsusa	Eventi collaterali	Inaugurazione
41	11/03/04	La Valsusa	Teater Fest	Coltelleria Einstein
42	11/03/04	La Valsusa	Eventi collaterali	Inaugurazione
43	11/03/04	La Valsusa	Eventi collaterali	Inaugurazione
44	12/03/04	Luna Nuova	Teater Fest	Coltelleria Einstein
45	16/03/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	jazz
46	18/03/04	La Valsusa	Eventi collaterali	jazz
47	19/03/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Percorsi del sacro
48	19/03/04	Luna Nuova	Teater Fest	Fabula rasa
49	23/03/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Testa
50	25/03/04	La Valsusa	Mostre	Salgado
51	25/03/04	La Repubblica	Eventi collaterali	Testa
52	25/03/04	La Valsusa	Eventi collaterali	Percorsi del sacro
53	25/03/04	Radiofabbrica	Eventi collaterali	Achille, FiatAmlet
54	25/03/04	La Valsusa	Eventi collaterali	Testa

55	25/03/04	La Stampa	Eventi collaterali	Testa
56	26/03/04	Torino Sette	Eventi collaterali	Achille, FiatAmlet
57	26/03/04	Luna Nuova	Mostre	Salgado
58	30/03/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Testa
59	30/03/04	Luna Nuova	Mostre	Salgado
60	30/03/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	jazz
61	30/03/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Achille, FiatAmlet
62	30/03/04	Luna Nuova	Teater Fest	Fratelli Ochner
63	31/03/04	La Stampa	Eventi collaterali	Achille, FiatAmlet
64	01/04/04	La Valsusa	Eventi collaterali	Marena
65	01/04/04	Archivio	Mostre	Viarengo Miniotti
66	01/04/04	Arte & dintorni	Mostre	Viarengo Miniotti
67	01/04/04	Non solo B&N	Mostre	Viarengo Miniotti
68	02/04/04	Luna Nuova	Teater Fest	Fabula rasa
69	02/04/04	Torino Sette	Eventi collaterali	T. Bellone; MP Tacchino
70	02/04/04	Luna Nuova	Mostre	Viarengo Miniotti
71	06/04/04	Luna Nuova	Mostre	Salgado
72	06/04/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Achille, FiatAmlet
73	06/04/04	Luna Nuova	Teater Fest	Fabula Rasa

74	08/04/04	La Valsusa	Eventi collaterali	don, don, don
75	08/04/04	La Valsusa	Mostre	Viarengo Miniotti
76	08/04/04	La Valsusa	Mostre	Casorati
77	09/04/04	Luna Nuova	Mostre	Casorati
78	09/04/04	Luna Nuova	Mostre	Salgado
79	09/04/04	Luna Nuova	Teater Fest	Fabula rasa
80	10/04/04	La Repubblica	Mostre	Casorati
81	10/04/04	Corriere dell'Arte	Mostre	Viarengo Miniotti
82	10/04/04	La Repubblica	Mostre	Casorati
83	15/04/04	La Repubblica	Eventi collaterali	don, don, don
84	15/04/04	La Stampa	Eventi collaterali	don, don, don
85	15/04/04	La Valsusa	Concorso	Concorso
86	16/04/04	La Repubblica	Concorso	Concorso
87	16/04/04	Torino Sette	Concorso	Concorso
88	16/04/04	Luna Nuova	Concorso	Concorso
89	16/04/04	Luna Nuova	Teater Fest	Assemblea teatro
90	16/04/04	Torino Sette	Concorso	Concorso
91	16/04/04	Torino Sette	Mostre	Casorati
92	16/04/04	Luna Nuova	Concorso	Concorso

93	16/04/04	La Stampa	Mostre	Viarengo Miniotti
94	16/04/04	Carta	Valsusa Filmfest	Presentazione
95	20/04/04	Luna Nuova	Mostre	Viarengo Miniotti
96	20/04/04	Luna Nuova	Concorso	Oulx
97	20/04/04	Luna Nuova	Mostre	Viarengo Miniotti
98	20/04/04	Luna Nuova	Concorso	Concorso
99	22/04/04	La Valsusa	Teater Fest	Libre
100	22/04/04	La Valsusa	Valsusa Filmfest	Premiazioni
101	22/04/04	La Valsusa	Valsusa Filmfest	Premio Bruno Carli
102	22/04/04	La Valsusa	Eventi collaterali	don, don, don
103	23/04/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	don, don, don
104	23/04/04	Torino Sette	Stages	Pannone
105	23/04/04	Torino Sette	Concorso	Concorso
106	23/04/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Premio Bruno Carli
107	23/04/04	Luna Nuova	Stages	Pannone
108	23/04/04	Luna Nuova	Valsusa Filmfest	Premiazioni
109	23/04/04	Luna Nuova	Teater Fest	Collimato
110	23/04/04	Luna Nuova	Teater Fest	Allegri
111	27/04/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Premio Bruno Carli

112	27/04/04	Luna Nuova	Valsusa Filmfest	Premiazioni
113	27/04/04	Luna Nuova	Valsusa Filmfest	Premiazioni
114	27/04/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Teatro della Memoria
115	27/04/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Premio Bruno Carli
116	27/04/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Premio Bruno Carli
117	27/04/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Teatro della Memoria
118	29/04/04	La Valsusa	Valsusa Filmfest	Premiazioni
119	29/04/04	La Valsusa	Eventi collaterali	Premio Bruno Carli
120	01/05/04	Dialogo in Valle	Eventi collaterali	Foto Ricordo
121	11/05/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	don, don, don
122	13/05/04	La Valsusa	Eventi collaterali	don, don, don
123	14/05/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	don, don, don
124	18/05/04	Luna Nuova	Eventi collaterali	Premio Bruno Carli
125	20/05/04	La Valsusa	Eventi collaterali	don, don, don